NOMBRE DEL PROYECTO 

“CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA PRIMERA FASE DEL 

ESCENARIO DE FÚTBOL DEL MUNICIPIO DE CÉRTEGUI EN EL 

DEPARTAMENTO DEL CHOCÓ” 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE CÉRTEGUI, CHOCÓ 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 

VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

($534.928.624,00) MCTE. 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 

N/A 

CONTRATISTA 

CONSORCIO REACTIVACIÓN DEPORTIVA 

NIT. 901.702.089-6 

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ ROBERTO RENGIFO PALACIOS, 

C.C. #11.792.704 

INTERVENTOR 

UNIÓN TEMPORAL FASE 23